CENY JSOU PLATNÉ OD 25.07.2025
CENÍK
DESIGNOVÝCH OTOPNÝCH TĚLES
pro společnost
ČESKÁ REPUBLIKA
AQUAPANEL
KORATHERM AQUAPANEL
KORATHERM AQUAPANEL-E
KORATHERM AQUAPANEL-ERH
KORATHERM AQUAPANEL-ERA
KORATHERM AQUAPANEL B
KORATHERM AQUAPANEL B-ER
ELEKTRICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ AQUAPANEL
UCHYCENÍ PRO AQUAPANEL
Ceník je vytvořen na výrobkové řady společnosti KORADO, a.s.:
Ceny jsou uvedeny v  Kč.
Ceny obsahují uchycení.
Ceny jsou platné od 25.07.2025.
Popis:
BRUTTO CENÍK [Kč]
TYP 10 TYP 20
Délka L [mm] Délka L [mm]
Výška H [mm] 500 600 750 500 600 750
790 7 100 7 285 7 481 9 581 9 908 10 335
970 7 707 7 931 8 183 10 649 11 057 11 606
1240 8 618 8 899 9 238 12 253 12 776 13 503
1510 9 530 9 867 10 289 13 855 14 498 15 405
1780 10 441 10 835 11 343 15 457 16 219 17 303
TYP 10 TYP 20
Délka L [mm] Délka L [mm]
Výška H [mm] 500 600 750 500 600 750
790 8 297 8 487 8 681 11 514 11 933 12 384
1240 10 951 11 328 11 867 15 150 15 762 16 781
1510 11 724 12 179 12 767 16 453 17 199 18 362
TYP 10 TYP 20
Délka L [mm] Délka L [mm]
Výška H [mm] 500 600 750 500 600 750
790 11 189 11 351 11 525 13 891 14 261 14 766
1240 13 172 13 503 14 081 17 360 17 949 18 981
1510 13 874 14 375 14 943 18 598 19 264 20 464
TYP 10 TYP 20
Délka L [mm] Délka L [mm]
Výška H [mm] 500 600 750 500 600 750
790 12 532 12 713 12 908 15 558 15 972 16 538
1240 14 753 15 123 15 771 19 443 20 103 21 259
1510 15 539 16 100 16 736 20 830 21 576 22 920
TYP 10 TYP 10
Délka L [mm] Délka L [mm]
Výška H [mm] 500 600 Výška H [mm] 600 750
1240 15 421 15 647 1240 17 712 17 980
1510 16 058 16 317 1510 18 446 18 768
1780 16 932 17 243 1780 19 419 19 794
Ceny jsou platné od 25.07.2025.
AQUAPANEL-B AQUAPANEL-B ER
AQUAPANEL-ERA
AQUAPANEL-ERH
AQUAPANEL-E
AQUAPANEL
KOMFORTNÍ OTOPNÁ TĚLESA
AQUAPANEL
BRUTTO CENÍK [Kč]
Topná tyč 200 W 200 W Z-KTECO-0200-10 1 401
Topná tyč 300 W 300 W Z-KTECO-0300-10 1 401
Topná tyč 400 W 400 W Z-KTECO-0400-10 1 401
Topná tyč 500 W 500 W Z-KTECO-0500-10 1 401
Topná tyč 600 W 600 W Z-KTECO-0600-10 1 450
Topná tyč 700 W 700 W Z-KTECO-0700-10 1 450
Topná tyč 800 W 800 W Z-KTECO-0800-10 1 502
Topná tyč 900 W 900 W Z-KTECO-0900-10 1 502
Topná tyč 1000 W 1000 W Z-KTECO-1000-10 1 502
Topná tyč 1200 W 1200 W Z-KTECO-1200-10 1 589
Topná tyč 200 W - Chrom 200 W Z-KTECO-0200-27 1 541
Topná tyč 300 W - Chrom 300 W Z-KTECO-0300-27 1 541
Topná tyč 400 W - Chrom 400 W Z-KTECO-0400-27 1 541
Topná tyč 500 W - Chrom 500 W Z-KTECO-0500-27 1 541
Topná tyč 600 W - Chrom 600 W Z-KTECO-0600-27 1 595
Topná tyč 700 W - Chrom 700 W Z-KTECO-0700-27 1 595
Topná tyč 800 W - Chrom 800 W Z-KTECO-0800-27 1 652
Topná tyč 900 W - Chrom 900 W Z-KTECO-0900-27 1 652
Topná tyč 1000 W - Chrom 1000 W Z-KTECO-1000-27 1 652
Topná tyč 1200 W - Chrom 1200 W Z-KTECO-1200-27 1 748
Topná tyč 200 W - Černá 200 W Z-KTECO-0200-39 1 541
Topná tyč 300 W - Černá 300 W Z-KTECO-0300-39 1 541
Topná tyč 400 W - Černá 400 W Z-KTECO-0400-39 1 541
Topná tyč 500 W - Černá 500 W Z-KTECO-0500-39 1 541
Topná tyč 600 W - Černá 600 W Z-KTECO-0600-39 1 595
Topná tyč 700 W - Černá 700 W Z-KTECO-0700-39 1 595
Topná tyč 800 W - Černá 800 W Z-KTECO-0800-39 1 652
Topná tyč 900 W - Černá 900 W Z-KTECO-0900-39 1 652
Topná tyč 1000 W - Černá 1000 W Z-KTECO-1000-39 1 652
Topná tyč 1200 W - Černá 1200 W Z-KTECO-1200-39 1 748
ECO Krytka kabelu bílá Z-SKV-0005-10 40
ECO Krytka kabelu černá Z-SKV-0005-39 40
ECO Krytka kabelu chrom Z-SKV-0005-27 60
Snímač pokojové teploty Z-SKV-0006 1 552
Snímač otevření okna Z-SKV-0007 1 552
Odbočka T Z-SKV-0009 275
Vidlice se spínačem - Bílá Z-SKV-0010-10 317
Vidlice se spínačem - Černá Z-SKV-0010-39 317
Vidlice se spínačem - Chrom Z-SKV-0010-57 317
Inteligentní prostorový  termostat RF Z-TB-RF 2 477
ELEKTRICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ AQUAPANEL
Název Výkon topné tyče Objednací číslo Cena
BRUTTO CENÍK
Rabat:
Topná tyč s regulátorem ERH 200 W Z-KTERH-0200-10 4 197
Topná tyč s regulátorem ERH 300 W Z-KTERH-0300-10 4 197
Topná tyč s regulátorem ERH 400 W Z-KTERH-0400-10 4 197
Topná tyč s regulátorem ERH 500 W Z-KTERH-0500-10 4 197
Topná tyč s regulátorem ERH 600 W Z-KTERH-0600-10 4 255
Topná tyč s regulátorem ERH 800 W Z-KTERH-0800-10 4 324
Topná tyč s regulátorem ERH 1000 W Z-KTERH-1000-10 4 324
Topná tyč s regulátorem ERH 1200 W Z-KTERH-1200-10 4 446
Topná tyč s regulátorem ERH 200 W - Chrom Z-KTERH-0200-27 4 617
Topná tyč s regulátorem ERH 300 W - Chrom Z-KTERH-0300-27 4 617
Topná tyč s regulátorem ERH 400 W - Chrom Z-KTERH-0400-27 4 617
Topná tyč s regulátorem ERH 500 W - Chrom Z-KTERH-0500-27 4 617
Topná tyč s regulátorem ERH 600 W - Chrom Z-KTERH-0600-27 4 681
Topná tyč s regulátorem ERH 800 W - Chrom Z-KTERH-0800-27 4 756
Topná tyč s regulátorem ERH 1000 W - Chrom Z-KTERH-1000-27 4 756
Topná tyč s regulátorem ERH 1200 W - Chrom Z-KTERH-1200-27 4 891
Topná tyč s regulátorem ERH 200 W - Černá Z-KTERH-0200-58 4 617
Topná tyč s regulátorem ERH 300 W - Černá Z-KTERH-0300-58 4 617
Topná tyč s regulátorem ERH 400 W - Černá Z-KTERH-0400-58 4 617
Topná tyč s regulátorem ERH 500 W - Černá Z-KTERH-0500-58 4 617
Topná tyč s regulátorem ERH 600 W - Černá Z-KTERH-0600-58 4 681
Topná tyč s regulátorem ERH 800 W - Černá Z-KTERH-0800-58 4 756
Topná tyč s regulátorem ERH 1000 W - Černá Z-KTERH-1000-58 4 756
Topná tyč s regulátorem ERH 1200 W - Černá Z-KTERH-1200-58 4 891
1000 W
1200 W
500 W
600 W
800 W
200 W
300 W
400 W
800 W
1000 W
1200 W
400 W
500 W
600 W
1200 W
200 W
300 W
500 W
600 W
800 W
1000 W
200 W
300 W
400 W
ELEKTRICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ AQUAPANEL
Objednací číslo CenaNázev Výkon topné tyče
BRUTTO CENÍK
Rabat:
Topná tyč s regulátorem ERA 200 W Z-KTERA-0200-10 4 869
Topná tyč s regulátorem ERA 300 W Z-KTERA-0300-10 4 869
Topná tyč s regulátorem ERA 400 W Z-KTERA-0400-10 4 869
Topná tyč s regulátorem ERA 500 W Z-KTERA-0500-10 4 869
Topná tyč s regulátorem ERA 600 W Z-KTERA-0600-10 4 936
Topná tyč s regulátorem ERA 800 W Z-KTERA-0800-10 5 016
Topná tyč s regulátorem ERA 1000 W Z-KTERA-1000-10 5 016
Topná tyč s regulátorem ERA 1200 W Z-KTERA-1200-10 5 157
Topná tyč s regulátorem ERA 200 W - Chrom Z-KTERA-0200-27 5 356
Topná tyč s regulátorem ERA 300 W - Chrom Z-KTERA-0300-27 5 356
Topná tyč s regulátorem ERA 400 W - Chrom Z-KTERA-0400-27 5 356
Topná tyč s regulátorem ERA 500 W - Chrom Z-KTERA-0500-27 5 356
Topná tyč s regulátorem ERA 600 W - Chrom Z-KTERA-0600-27 5 430
Topná tyč s regulátorem ERA 800 W - Chrom Z-KTERA-0800-27 5 518
Topná tyč s regulátorem ERA 1000 W - Chrom Z-KTERA-1000-27 5 518
Topná tyč s regulátorem ERA 1200 W - Chrom Z-KTERA-1200-27 5 673
Topná tyč s regulátorem ERA 200 W - Černá Z-KTERA-0200-58 5 356
Topná tyč s regulátorem ERA 300 W - Černá Z-KTERA-0300-58 5 356
Topná tyč s regulátorem ERA 400 W - Černá Z-KTERA-0400-58 5 356
Topná tyč s regulátorem ERA 500 W - Černá Z-KTERA-0500-58 5 356
Topná tyč s regulátorem ERA 600 W - Černá Z-KTERA-0600-58 5 430
Topná tyč s regulátorem ERA 800 W - Černá Z-KTERA-0800-58 5 518
Topná tyč s regulátorem ERA 1000 W - Černá Z-KTERA-1000-58 5 518
Topná tyč s regulátorem ERA 1200 W - Černá Z-KTERA-1200-58 5 673
BRUTTO CENÍK [Kč]
Upevňovací sada AQUAPANEL - bílá ks Z-U604 262
Upevňovací sada AQUAPANEL - chrom ks Z-U605 522
Upevňovací sada AQUAPANEL K10A - bílá ks Z-U606 280
Upevňovací sada AQUAPANEL K10A - chrom ks Z-U607 546
Název
Balící
množství
Objednací
číslo
Cena
1000 W
1200 W
UCHYCENÍ PRO AQUAPANEL
500 W
600 W
800 W
200 W
300 W
400 W
800 W
1000 W
1200 W
400 W
500 W
600 W
1200 W
200 W
300 W
500 W
600 W
800 W
1000 W
200 W
300 W
400 W
ELEKTRICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ AQUAPANEL
Název Výkon topné tyče Objednací číslo Cena
Příplatek:
20 % barvy ze vzorníku
30 % ostatní barvy RAL
Hluboký mat
Upozornění: Odchylka barev ve vzorníku barev AQUAPANEL v porovnání s barvou otopného tělesa je možná. Základní
barevné provedení je bílá RAL 9016, ostatní barevné provedení za příplatek.
Mat
Vysoký lesk
VZORNÍK BAREV AQUAPANEL
Hedvábný lesk